
UCHWAŁA NR XXII.142.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260,  z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 935, 
1089, 1475, 1529, 1537) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o  kwotę - 104.083,52 zł 
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę -   29.000,00 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 212.839,52 zł
§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 137.756,00  zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą nr 1  i nr 2   wraz z  

uzasadnieniem do  niniejszej uchwały.   
§ 6.  Wprowadza się zmiany załącznika pn.,, Zadania inwestycyjne na 2017 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.
§ 7.  Wprowadza się zmiany załącznika pn.,, Dotacje celowe w 2017 roku”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.
§ 8. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem  - 13.216.437,61 zł
- z tego: bieżące 13.034.121,61 zł, majątkowe 182.316,00 zł

2)  Plan wydatków ogółem                            - 13.173.843,43 zł
- z tego: bieżące 11.977.526,43 zł, majątkowe  1.196.317,00 zł.

2.  Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości  42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Szudziałowie na 2017 rok

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII.142.2017 Rady Gminy Szudziałowo

            z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 45 000,00 -29 000,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 -29 000,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6620 45 000,00 -29 000,00 0,00 16 000,00

majątkowe razem: 45 000,00 -29 000,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 4 932 365,00 0,00 67 000,00 4 999 365,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 108 590,00 0,00 67 000,00 1 175 590,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 631 600,00 0,00 67 000,00 698 600,00

758 Różne rozliczenia 3 354 636,00 0,00 9 767,52 3 364 403,52

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 284 647,00 0,00 9 767,52 294 414,52

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 4



2030 0,00 0,00 9 767,52 9 767,52

bieżące razem: 9 667 621,00 0,00 76 767,52 9 744 388,52

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

6297 30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

majątkowe razem: 139 000,00 0,00 27 316,00 166 316,00

30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 289 733,09 0,00 0,00 3 289 733,09

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 141 354,09 -29 000,00 104 083,52 13 216 437,61

30 000,00 0,00 27 316,00 57 316,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 6



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII.142.2017 Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 28 września 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

846 000,00 6 000,00 6 000,00 840 000,00 840 000,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

852 600,00 12 600,00 12 600,00 840 000,00 840 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

90 000,00 50 000,00 50 000,00 1 900,00 48 100,00 40 000,00 40 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

86 000,00 46 000,00 46 000,00 1 900,00 44 100,00 40 000,00 40 000,00

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 7



1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 1 900,00 28 100,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 1 900,00 24 100,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00

434 384,00 244 384,00 243 584,00 37 750,00 205 834,00 190 000,00 190 000,00 120 000,00

-63 216,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -57 216,00 -57 216,00 -57 216,00

27 316,00 27 316,00 27 316,00 27 316,00

398 484,00 238 384,00 237 584,00 37 750,00 199 834,00 160 100,00 160 100,00 90 100,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 120 000,00

-57 216,00 -57 216,00 -57 216,00 -57 216,00

27 316,00 27 316,00 27 316,00 27 316,00

160 100,00 160 100,00 160 100,00 90 100,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

27 316,00 27 316,00 27 316,00 27 316,00

57 316,00 57 316,00 57 316,00 57 316,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

-57 216,00 -57 216,00 -57 216,00 -57 216,00

32 784,00 32 784,00 32 784,00 32 784,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 400,00 4 600,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 400,00 4 600,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 400,00 4 600,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 400,00 4 600,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00

1 401 984,96 1 393 984,96 1 314 554,96 930 163,00 384 391,96 2 000,00 63 030,00 14 400,00 8 000,00 8 000,00

-28 257,00 -28 257,00 -28 257,00 -28 257,00

9 767,52 9 767,52 9 767,52 9 767,52

1 383 495,48 1 375 495,48 1 296 065,48 901 906,00 394 159,48 2 000,00 63 030,00 14 400,00 8 000,00 8 000,00

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 8



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 546,96 1 164 546,96 1 164 046,96 888 080,00 275 966,96 8 000,00 8 000,00

-28 257,00 -28 257,00 -28 257,00 -28 257,00

1 144 289,96 1 136 289,96 1 135 789,96 859 823,00 275 966,96 8 000,00 8 000,00

699 350,00 699 350,00 699 350,00 699 350,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00

674 350,00 674 350,00 674 350,00 674 350,00

117 380,00 117 380,00 117 380,00 117 380,00

-3 257,00 -3 257,00 -3 257,00 -3 257,00

114 123,00 114 123,00 114 123,00 114 123,00

142 687,00 142 687,00 128 287,00 40 000,00 88 287,00 14 400,00

9 767,52 9 767,52 9 767,52 9 767,52

152 454,52 152 454,52 138 054,52 40 000,00 98 054,52 14 400,00

54 187,00 54 187,00 54 187,00 54 187,00

9 767,52 9 767,52 9 767,52 9 767,52

63 954,52 63 954,52 63 954,52 63 954,52

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

235 040,00 223 040,00 213 540,00 111 687,00 101 853,00 9 500,00 12 000,00 12 000,00

-2 283,00 -2 283,00 -2 283,00

2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00

235 040,00 225 323,00 215 823,00 111 687,00 104 136,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

231 040,00 219 040,00 209 540,00 111 687,00 97 853,00 9 500,00 12 000,00 12 000,00

-2 283,00 -2 283,00 -2 283,00

2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00

231 040,00 221 323,00 211 823,00 111 687,00 100 136,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 57 300,00

2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00

59 583,00 59 583,00 59 583,00 59 583,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 12 000,00

-2 283,00 -2 283,00 -2 283,00

9 717,00 9 717,00 9 717,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00

157 950,00 157 950,00 157 950,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

145 000,00 145 000,00 145 000,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00

157 950,00 157 950,00 157 950,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

145 000,00 145 000,00 145 000,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00

157 950,00 157 950,00 157 950,00

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 9



852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 500,00 746 500,00 356 020,00 241 749,00 114 271,00 20 000,00 370 480,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

726 500,00 726 500,00 336 020,00 221 749,00 114 271,00 20 000,00 370 480,00

260 720,00 260 720,00 260 520,00 241 749,00 18 771,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

240 720,00 240 720,00 240 520,00 221 749,00 18 771,00

187 945,00 187 945,00 187 945,00 187 945,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

167 945,00 167 945,00 167 945,00 167 945,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 12 000,00 70 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 12 000,00 60 000,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00

1 718 336,00 1 579 836,00 1 566 636,00 612 180,00 954 456,00 13 200,00 138 500,00 138 500,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00

1 721 636,00 1 593 136,00 1 579 936,00 612 180,00 967 756,00 13 200,00 128 500,00 128 500,00

376 150,00 279 750,00 275 950,00 138 450,00 137 500,00 3 800,00 96 400,00 96 400,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

369 450,00 283 050,00 279 250,00 138 450,00 140 800,00 3 800,00 86 400,00 86 400,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 600,00 22 600,00 22 600,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

RAZEM 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

34 000,00 34 000,00 4 000,00 4 000,00 30 000,00

135 623,00 135 623,00 135 623,00 135 623,00

169 623,00 169 623,00 139 623,00 139 623,00 30 000,00

135 623,00 135 623,00 135 623,00 135 623,00

135 623,00 135 623,00 135 623,00 135 623,00

48 608,00 48 608,00 48 608,00 48 608,00

48 608,00 48 608,00 48 608,00 48 608,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 87 015,00 87 015,00 87 015,00 87 015,00

87 015,00 87 015,00 87 015,00 87 015,00

8 963 026,82 8 564 526,82 7 361 630,82 4 466 121,00 2 895 509,82 394 700,00 648 796,00 14 400,00 145 000,00 398 500,00 398 500,00 120 000,00

-137 756,00 -68 257,00 -68 257,00 -48 257,00 -20 000,00 -69 499,00 -69 499,00 -57 216,00

206 239,52 178 923,52 165 973,52 5 000,00 160 973,52 12 950,00 27 316,00 27 316,00 27 316,00

9 031 510,34 8 675 193,34 7 459 347,34 4 422 864,00 3 036 483,34 394 700,00 648 796,00 14 400,00 157 950,00 356 317,00 356 317,00 90 100,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 289 733,09 3 289 733,09 602 592,47 119 908,00 482 684,47 2 687 140,62

3 289 733,09 3 289 733,09 602 592,47 119 908,00 482 684,47 2 687 140,62

13 173 843,43 11 977 526,43 8 061 939,81 4 542 772,00 3 519 167,81 407 300,00 3 335 936,62 14 400,00 157 950,00 1 196 317,00 1 196 317,00 90 100,00

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII.142.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 września  2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2017 r.

Lp. Dział
Rozdz

.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2017
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Szudziałowo  

40 000 40 000 40 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 600 60014
Opracowanie dokumentacji na drogę 
powiatową Nowinka-Boratyńszczyzna

70 000 70 000 70 000 - - - UG Szudziałowo

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

90 100 90 100 32 784 - - 57 316 UG Szudziałowo

4. 750 75023
Zakup centrali telefonicznej do Urzędu 
Gminy

8 000 8 000 8 000 - - - UG Szudziałowo

5. 754 75412 Zakup piły ratowniczej dla OSP 9 717 9 717 717 - 9 000 - UG Szudziałowo

6. 900 90001
Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
oczyszczalni ścieków w Szudziałowie

 73 800  73 800  73 800 - - - UG  Szudziałowo

7. 900 90001
 Zakup samochodu do wykonywania zadań 
wodno-kanalizacyjnych przez  ZGK

12 600 12 600 12 600 - -  - ZGK Szudziałowie

  8. 900 90017
Zakup programu komputerowego do 
fakturowania wody

6 100 6 100 6 100 - - - ZGK Szudziałowo

  9. 900 90095  Zakup beczki asenizacyjnej  26 000 26 000 26 000 - - -  ZGK Szudziałowie

  10. 900 90095 Zakup zbiornika z dystrybutorem paliwa 10 000 10 000 10 000 - - - ZGK Szudziałowo

  11. 921 92109
Opracowanie  dokumentacji na świetlicę we
wsi Wojnowce

10 000 10 000 10 000 - - - UG Szudziałowo

Ogółem 356 317 356 317 290 001 - 9 000 57 316

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 12



                                                       
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXII.142.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 września 2017 r.

 

Dotacje celowe w 2017 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa drogi
powiatowej nr 1273B

Zubrzyca Wielka-Zubrzyca
Mała-Minkowce

840.000

2. 801 80113 Gmina Sokółka Dowóz uczniów
o specjalnych potrzebach

kształcenia

 
12.600

                                                     
Razem : 852.600

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

DOCHODY

1. Zmiany dochodów majątkowych wynikają z analizy wykonania budżetu oraz podpisanych

umów z udziałem środków unijnych, a w szczególności:

a) w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie pomocy w ramach poddziałania

objętego PROW na lata 2014-2020, na przebudowę drogi powiatowej Ostrówek - Pierożki

zwiększa się plan dochodów o 27.316 zł., a zmniejsza o kwotę 29.000 zł.

2. Zmiany planu dochodów bieżących dotyczą:
a) na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-

II.3111.54.2017.ML z dnia 10.08.2017 r. z tytułu zwiększa się plan dochodów
bieżących o kwotę 9.767,52 zł. w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe,
przeznaczone na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2016 roku.

b) na podstawie wykonania i przypisu należności z tytułu podatku od nieruchomości
zwiększa się dochody w rozdz. 75615 Wpływy z podatku od osób prawnych
o kwotę 67.000 zł.

WYDATKI

1. Zmiany wydatków majątkowych dotyczą:

a) zmniejszono plan wydatków o 29.900 zł. na wykonanie drogi Ostrówek -Pierożki
ponieważ na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie kwota jest niższa niż
wcześniej zakładano,

b) zmniejsza się plan wydatków o 10.000 zł. w ZGK, gdzie planowana do zakupu
pompa na oczyszczalnię ścieków nie będzie realizowana jako wydatek majątkowy,

c) zmniejsza się plan wydatków o 2.283 zł, gdzie zakupione dla OSP piły ratownicze
okazały się tańsze a pozostałą kwotę przenosi się na zakup materiałów w tym
samym rozdziale,

2. Zmiany planu wydatków bieżących dotyczą:
a) zmniejszenia w rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł, zmniejszenia

w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 6.000 zł, w związku z

brakiem chętnych wśród mieszkańców do korzystania z usług,

b) zmniejszenia w rozdz. 75023 Administracja publiczna o kwotę 28.257 zł, z tytułu
mniejszej realizacji na wynagrodzeniach osobowych oraz zwiększenia na zakup
materiałów o kwotę 9.767,52 zł. w rozdz. 75095 Pozostała działalność,

c) zwiększa się na odsetki od obligacji o kwotę 12.950 zł, na dotację o kwotę 6.600 zł
przekazywaną dla UM w Sokółce za dowóz dzieci z terenu naszej gminy,

d) zmniejszenia wydatków w GOPS o kwotę 20.000 zł, w związku z mniejszą
realizacją wydatków na wynagrodzenia osobowe i o 10.000 zł. opłaty za pobyt
dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych,

e) zwiększa się na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń o kwotę 10.000 zł,
f) zwiększa się w rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę 135.623 zł., gdzie

nieprzewidziane wydatki dotyczyły zapłaty wykonawcy hali, których
obowiązkowa płatność wynikała z wyroku sądu.

Id: 9E82E9C9-4789-47DA-9D20-26E95166739D. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



